
 
Zrušení akcí VMK U14/15 

Březen, duben 2020 

 

Dobrý den, vážení rodiče, hráči. 

Předně, než oficiálně oznámíme nevyhnutelné bychom Vám rádi poděkovali za Vaši spolupráci v projektu 

Výběrů malých klubů Libereckého kraje. 

Věříme, že tento pilotní běh projektu ukázal jeho smysl a že i pro hráče byla soustředění pozitivním 

zážitkem. 

Rádi bychom Vás požádali o vyplnění dotazníku se zpětnou vazbou, který je pro nás nesmírně důležitý při 

další realizaci projektu. Naleznete ho pod tímto odkazem: 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdHQcNjaDeWB4caI9O_Uyap8mPTqaEx2Yb3WP1kkf3jzRQi

cA/viewform?usp=sf_link  

Vzhledem k opatření vlády ČR a uzavírky sportovišť kvůli šíření viru COVID-19 Vám musíme oznámit, že 

s okamžitou platností rušíme plánované dvě akce výběru – soustředění v České Lípě a turnaj čtyř 

v Lomnici nad Popelkou. 

Je nám velmi líto, že jsme nebyli schopni zrealizovat závěrečný turnaj, ke kterému měla soustředění 

směřovat. 

Hráčům ročníku 2005, kteří příští rok přejdou do kategorie dorost děkujeme za jejich účast v projektu. Na 

ostatní „borce“ se budeme těšit v příští sezoně. 

 

        Děkuji, S pozdravem 

        Jan Šuráň, šéftrenér – HC Vlci Jablonec, 

        Trenéři žáků malých klubů 

 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdHQcNjaDeWB4caI9O_Uyap8mPTqaEx2Yb3WP1kkf3jzRQicA/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdHQcNjaDeWB4caI9O_Uyap8mPTqaEx2Yb3WP1kkf3jzRQicA/viewform?usp=sf_link

